公益社団法人 大阪府剣道連盟 令和８年２月１６日

所属会員の皆様 公益社団法人 大阪府剣道連盟

北河内地区 理事　福山　和夫

所属会員の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、枚方市剣道連盟の諸活動にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、表題の件。下記のとおり『北河内地区　指導法講習会』を実施いたします。

ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

日時 ２０２6年４月１２日（日） 受付開始（開場） 12：00

講習会 12：30～17：00

場所 誠信建設工業伊加賀スポーツセンター　大体育室

（枚方市伊加賀スポーツセンター）

講師 教士八段　　矢野 信広　先生

参加資格 (公社)大阪府剣道連盟　会員

用意 竹刀・剣道具、全剣連講習会資料（お持ちの方）、筆記用具

参加料 ￥１5００．－ ※当日、受付にて徴収いたします。

申込み ２０２６年３月２９日（日）までに、メールにて申込書を送信ください。

※ 申込み書excel版が必要な方は、本件担当者にご連絡ください。

申込先 枚方市剣道連盟 事務局　丸岡　大記（０９０－４６４８－０００９）

✉ hira_kenren@yahoo.co.jp(hira_ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰです。）

その他 ◎　本講習会は大阪府剣道連盟公認講習会です。（1ポイント）

◎　用意については各自で準備してください。

◎　１２：３０までに着装の上、会場にご集合ください。

◎　昼食は各自で済ましてからご集合ください。

◎　駐車場の台数に制限があります。各団体で乗り合わせの上、ご来場ください。

※ 北河内地区開催のため、多数の参加人数を予想しています。

◎　申込方法、締切を過ぎての申込等のご相談は、下記にお願いします。

《本件担当》

枚方市剣道連盟 事務局 丸岡　大記 📲090-4648-0009

記

北河内地区 指導法講習会〔(公社)大阪府剣道連盟 公認〕のご案内

mailto:hira_kenren@yahoo.co.jp(hira_ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰです。）

㊟  2026年３月2９日までに申し込みください。

〘宛先〙 枚方市剣道連盟 事務局 〘E-mail〙 hira_kenren@yahoo.co.jp

丸岡　大記　　宛

開催日時 202５年４月１２日（日） 12：30～17：０0

開催場所 誠信建設工業伊加賀ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ（枚方市伊加賀ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）大体育室

所在地 団体名 発信者名 連絡者電話番号

市 - -

№ 大剣連登録№氏名 ふりがな 年齢 称号 段位 登録団体№住所 電話番号

例 0123456 枚方 剣太郎 ひらかたけんたろう50才錬士六段 0987 枚方市中宮大池４丁目10-1 090 - 9876 - 5432

1 才 士 段 - -

2 才 士 段 - -

3 才 士 段 - -

4 才 士 段 - -

5 才 士 段 - -

6 才 士 段 - -

7 才 士 段 - -

8 才 士 段 - -

9 才 士 段 - -

10 才 士 段 - -

㊟　欄が足りない場合は、コピー願います。

参　加　連　絡　票

北河内地区　指導法講習会　〔（公）大阪府剣道連盟　公認〕

mailto:hira_kenren@yahoo.co.jp